



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 196/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 35/2022

Empresa: BOKAS MAGAZINE LTDA CNPJ: 22.462.857/0001-66

Endereço: RUA CORREA DE LACERDA Nº21 / Bairro: CENTRO CEP: 37310-000 Cidade: BOM JARDIM DE MINAS - MG

Telefone: (32)3292-1486 E-mail: amiguelangelo@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ACÚCAR REFINADO, EMBALAGEM DE 1KG	KG	DA BARRA	120,00	4,72	566,40
ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO 100ML	UND	MARATA	51,00	5,40	275,40
AMENDOIM TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM 500G	PCT	PACHA	50,00	10,40	520,00
AZEITONA VERDE COM CAROÇO EM CONSERVA EMBALAGEM DE 500G	UND	GRAM OLIVO	50,00	16,40	820,00
AZEITONA VERDE, SEM CAROÇO, SACHÊ DE 200ML	UND	CAMPO BELO	10,00	10,40	104,00
BISCOITO AMANTEIGADO AO LEITE SABORES COCO, CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 330GR	PCT	AYMORE	370,00	8,80	3.256,00
BISCOITO DOCE TIPO ROSCA, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM 335 GRAMAS	PCT	GALO	20,00	6,40	128,00
BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, COBERTO COM CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 1KG	PCT	GAROTO	232,00	51,80	12.017,60
CAFÉ MOÍDO E TORRADO, EXTRA DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM ALUMINIZADA INTERNA E EXTERNAMENTE, CONTENDO O SELO ABIC.	KG	APOLLO	500,00	29,80	14.900,00
CANJICA DE MILHO BRANCA, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	PCT	PACHA	100,00	6,05	605,00
CHÁ DE CAMOMILA, ERVADOCE, HORTELÃ, MORANGO, GENGIBRE, CAIXA COM 10 SACHÊS DE 10GR	CAIXA	KISABOR	30,00	8,50	255,00
CHOCOLATE GRANULADO, EMBALAGEM 500 GRAMAS	PCT	DORI	100,00	13,90	1.390,00
CHOCOLATE WAFER, 126 GRAMAS, EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	EMBALAGEM	BIS	100,00	9,00	900,00
CÔCO RALADO, EMBALAGEM 100 GRAMAS	PCT	INDIANO	200,00	5,10	1.020,00
DOCE DE PAÇOCA DE AMENDOIM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, EMBALADAS, POTE DE 900 GRAMAS	POTE	DACOLONIA	30,00	25,90	777,00
GELÉIA DE FRUTAS DIETÉTICA 280GR	UND	GRESBERRY	60,00	22,25	1.335,00
IOGURTE DE FRUTAS, BEBIDA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, SABORES COMO COCÔ, MORANGO.	LITRO	BATAVO	560,00	13,70	7.672,00
JUJUBA SORTIDAS, EMBALAGEM 500 GRAMAS	PCT	GOMECS	100,00	17,80	1.780,00
MAIONESE DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM 500 GRAMAS	UND	LIZA	70,00	7,99	559,30
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM DE 200GR	UND	BOM JARDIM	40,00	14,40	576,00
PÉ DE MOLEQUE 17 GRAMAS, EMBALADOS SEPARADAMENTE EM POTE, CONTENDO 50 UNID.	POTE	ARITANA	25,00	49,80	1.245,00
PICOCA DOCE, EMBALAGEM 40 GRAMAS	UND	KERUS	2.000,00	1,89	3.780,00
PIPOCA DE MICROONDAS DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS	PCT	PACHA	170,00	4,25	722,50
PIRULITO SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM COM 600GR	PCT	RICLAN	450,00	14,99	6.745,50
Total:				61.949,70	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 196/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 35/2022

Empresa: BOKAS MAGAZINE LTDA CNPJ: 22.462.857/0001-66

Endereço: RUA CORREA DE LACERDA Nº21 / Bairro: CENTRO CEP: 37310-000 Cidade: BOM JARDIM DE MINAS - MG

Telefone: (32)3292-1486 E-mail: amiguelangelo@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PÓ PARA CAFÉ TORRADO E MOÍDO, A VÁCUO, BEBIDA FORTE E ENCORPADA, SABOR INTENSO E PROLONGADO, DOÇURA MUITO LEVE, AROMA INTENSO, ACIDEZ LEVE, TORRA ESCURA. COR PADRÃO SCA,55. MOAGEM FINA, ESCALA DE INTENSIDADE (RANGE 1 A10).10. EMBALAGEM DE 500GR	PCT	FORT	200,00	17,80	3.560,00
REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM DE 200GR	UND	SUPREMO	390,00	10,50	4.095,00
SACHÊ MAIONESA, PCT 200 GRAMAS	UND	DAJUDA	56,00	4,90	274,40
SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL, LATA DE 125 GRAMAS	LATA	PESCADOR	80,00	6,75	540,00
TEMPERO ALHO E SAL 300GR	POTE	TEPERATTA	5,00	5,30	26,50
Total:				70.445,60	

Empresa: CORDIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 18.582.375/0001-72

Endereço: RUA DEZ Nº652 / PISO 2 Bairro: KENNEDY CEP: 32145-130 Cidade: CONTAGEM - MG

Telefone: (31)3643-2010 E-mail: cordialdistalimentos@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ACÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 5KG	PCT	LAÇUCAR	53,00	20,49	1.085,97
ÁGUA MINERAL COPO 200ML SEM GÁS	COPO	CRYSTAL	12.000,00	1,14	13.680,00
ARROZ TIPO 1, EMBALAGEM DE 5 KG	PCT	IDEAL	12,00	21,85	262,20
BALA MACIA DE FRUTAS SORTIDAS, EMBALAGEM COM 500GR	PCT	ERLAN	380,00	7,99	3.036,20
BATATA PALHA, EMBALAGEM DE 1KG	PCT	MSTER FRITAS	120,00	27,99	3.358,80
BEBIDA LACTEA UHT, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM 1 LITRO	LITRO	CHOCOMOL	70,00	6,95	486,50
BISCOITO TIPO POLVILHO, EMBALAGEM COM 100 GRAMAS	PCT	SABOE E TRADIÇÃO	130,00	3,99	518,70
BISCOITO TIPO SACHÊ, EMBALAGEM INDIVIDUAL ÁGUA E SAL	UND	BAUDUCCO	1.000,00	2,97	2.970,00
BISCOITO TIPO SACHÊ, EMBALAGEM INDIVIDUAL MAISENA	UND	BAUDUCCO	1.000,00	2,97	2.970,00
BISCOITO TIPO WAFER, SABORES COCÔ, MORANGO, CHOCOLATE, LIMÃO, EMBALAGEM DE 140GRAMAS	PCT	JUVIS	610,00	2,84	1.732,40
BISCOITO, TIPO SALGADINHO AMARELINHO, TAMANHO GRANDE	PCT	ARITANA	1.000,00	6,30	6.300,00
CANJIQUINHA DE MILHO VERMELHO, EMBALAGEM COM 500GR	PCT	PACHA	120,00	3,39	406,80
LEITE INTEGRAL LONGA UHT, CAIXA DE 1 LITRO	UND	ITALAC	420,00	8,10	3.402,00
MILHO DE PIPOCA, TIPO 1, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	UND	PACHA	180,00	4,99	898,20
SAL REFINADO, EMBALAGEM COM 1KG	KG	LEVE	30,00	2,40	72,00
SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR MANGA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	IMPERIAL	290,00	11,19	3.245,10
Total:				44.424,87	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 196/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 35/2022

Empresa: CORDIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 18.582.375/0001-72

Endereço: RUA DEZ Nº652 / PISO 2 Bairro: KENNEDY CEP: 32145-130 Cidade: CONTAGEM - MG

Telefone: (31)3643-2010 E-mail: cordialdistalimentos@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
SUCO NÉCTAR DE FRUTAS SABORES UVA, MANGA, GOIABA E PÊSSEGO, SABORES DIVERSOS DE 1 LITRO	LITRO	NUTRO NECTAR	1.050,00	7,19	7.549,50
SUCO PRONTO SABORES VARIADOS, TIPO COPO 290ML	UND	SUMO	5.500,00	2,77	15.235,00
Total:				67.209,37	

Empresa: JJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE EIRELI CNPJ: 28.365.951/0001-83

Endereço: RUA PROFESSOR MOREIRA Nº606 / Bairro: VILA ISABEL CEP: 25815-070 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2255-6626 E-mail: vendas@celefrutas.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ACHOCOLATADO EM PÓ, RICO EM VITAMINAS E FONTE DE FERRO, EMBALAGEM COM 800GR	UND	APTI	99,00	15,20	1.504,80
BEBIDA LÁCTEA, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 200 ML	UND	QUATÁ	1.400,00	1,63	2.282,00
BISCOITO TIPO MAISENA, ADOCICADO, PACOTE DE 200GR	PCT	CADORE	240,00	3,40	816,00
CARNE BOVINA MOÍDA PATINHO, EMBALAGEM DE 1KG	KG	PLENA	40,00	43,50	1.740,00
CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO, CAIXA COM 200 GRAMAS	UND	PIRACANJUBA	180,00	5,70	1.026,00
ERVILHA EM CONSERVA COM 200 GRAMAS.	UND	FUGINI	100,00	4,10	410,00
EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 340 GRAMAS	UND	PRAMESA	175,00	2,75	481,25
LEITE CONDENSADO CONSISTENTE, CAIXA DE 395 GRAMAS	UND	CAPOS DO JORDAO	170,00	8,15	1.385,50
LEITE DE COCO 200 ML	UND	MENINA	100,00	4,70	470,00
LINGUIÇA DE PORCO, BOA QUALIDADE	KG	DA CASA	30,00	22,99	689,70
LINGUIÇA TIPO CALABRESA	KG	IMPÉRIO	55,00	25,90	1.424,50
MASSA DE PASTEL, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	UND	PLUS VALLE	50,00	6,99	349,50
MILHO VERDE LATA, EMBALAGEM 280 GRAMAS	UND	FUGINI	150,00	4,45	667,50
MINI BOLO SABORES VARIADOS 40GR	UND	BAUDUCO	1.100,00	2,50	2.750,00
MISTURA PARA BOLO, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM 400 GRAMAS	PCT	REGINA	150,00	5,50	825,00
ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900ML	UND	COCAMAR	81,00	10,80	874,80
PÃO DOCE, TIPO BISNAGUINHA, VITAMINADO, PCT 300 GRAMAS	PCT	PÃES DE MINAS	150,00	7,30	1.095,00
PERNIL SUINO SEM OSSO	KG	SADIA	60,00	24,85	1.491,00
PICOLÉ CREMOSO, SABOR VARIADO, PESO MÉDIO DE 60 GRAMAS	UND	MIL	1.200,00	4,00	4.800,00
PICOLÉ DE FRUTAS, SABORES VARIÁVEIS, PESO MÉDIO DE 60 GRAMAS	UND	MIL	5.800,00	3,70	21.460,00
REFRIGERANTE LIGHT PET, EMBALAGEM DE 2 LITROS, SABORES GUARANÁ, COLA	UND	IT	300,00	9,50	2.850,00
Total:				49.392,55	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 196/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 35/2022

Empresa: JJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE EIRELI CNPJ: 28.365.951/0001-83

Endereço: RUA PROFESSOR MOREIRA Nº606 / Bairro: VILA ISABEL CEP: 25815-070 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2255-6626 E-mail: vendas@celefrutas.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
REFRIGERANTE PET, EMBALAGEM DE 2 LITROS, SABORES LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ E COLA	UND	ITA-UP	1.475,00	7,50	11.062,50
SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	KG	MANÁ	615,00	11,50	7.072,50
SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR CAJU, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	JANDAIA	290,00	8,25	2.392,50
SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR GOIABA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	DAFRUTA	60,00	10,90	654,00
SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	DAFRUTA	230,00	15,70	3.611,00
SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR UVA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	DAFRUTA	60,00	13,90	834,00
SUCO TIPO CAIXINHA, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM DE 200ML	UND	DAFRUTA	1.000,00	2,18	2.180,00
Total:				77.199,05	

Empresa: RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA CNPJ: 25.047.984/0001-97

Endereço: Est. União Industria Nº13 / Bairro: Balança CEP: 36123-000 Cidade: SIMAO PEREIRA - MG

Telefone: (32)3272-1462 E-mail: pas-andrade@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ALHO - APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDOS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	KG	CEASA	10,00	24,85	248,50
AZEITE DE OLIVA, TIPO EXTRA VIRGEM, LATA DE 500ML	LATA	DOM JUAN	5,00	27,00	135,00
BANANA PRATA DE PRIMEIRA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS DE 60 A 70% DE MATURAÇÃO, COM CASCA UNIFORME NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, FIRMES E COM BRILHO.	KG	CEASA	180,00	9,30	1.674,00
BISCOITO APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, SEM RECHEIO, PACOTE 200GR	PCT	BH	490,00	2,99	1.465,10
BISCOITO TIPO RECHEADO, SABORES COCÔ, MORANGO, CHOCOLATE, LIMÃO, EMBALAGEM DE 140GRAMAS	PCT	VILMA	210,00	2,99	627,90
BOLO DE COCO	KG	DA CASA	350,00	28,90	10.115,00
BOLO DE LARANJA	KG	DA CASA	350,00	25,90	9.065,00
Total:				23.330,50	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 196/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 35/2022

Empresa: RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA CNPJ: 25.047.984/0001-97

Endereço: Est. União Industria Nº13 / Bairro: Balança CEP: 36123-000 Cidade: SIMAO PEREIRA - MG

Telefone: (32)3272-1462 E-mail: pas-andrade@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CEBOLA NACIONAL IN NATURA - TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	KG	CEASA	10,00	11,79	117,90
DOCE DE BANANA, EMBALAGEM COM 1 KG	KG	GIBI	10,00	29,90	299,00
DOCE DE COCADA, EMBALAGEM COM 1 KG	KG	GIBI	10,00	30,00	300,00
LARANJA TIPO PERA - COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 180GR	KG	CEASA	180,00	4,90	882,00
MAÇA GALA	KG	CEASA	160,00	12,80	2.048,00
MAMÃO TIPO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE CASCA Sã APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, APRESENTANDO 80 A 90% DE MATURAÇÃO	KG	CEASA	170,00	10,00	1.700,00
MANGA - MANGA MADURA, COLORAÇÃO AMARELO - AVERMELHADO, TAMANHO MÉDIO, SEM PONTOS ESCUROS, SEM AMASSADO, PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS CARACTERÍSTICAS PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA.	KG	CEASA	10,00	8,70	87,00
MELANCIA - DE 1ª QUALIDADE, CASCA Sã. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.	KG	CEASA	170,00	5,40	918,00
MELÃO - DE 1ª QUALIDADE, CASCA Sã. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.	KG	CEASA	110,00	12,50	1.375,00
MORTADELA COMUM FATIADA, EMBALAGEM DE 1 KG	KG	REZENDE	80,00	27,50	2.200,00
PÃO DE FORMA FATIADO, PACOTE COM 300GR	PCT	DA CASA	650,00	6,60	4.290,00
PÃO DE FORMA INTEGRAL FATIADO, PACOTE COM 300GR	PCT	DA CASA	200,00	9,39	1.878,00
PÃO DOCE TAMANHO GRANDE, TIPO CACHORRO QUENTE	UND	DA CASA	7.600,00	1,59	12.084,00
PÃO DOCE TAMANHO PEQUENO, TIPO CACHORRO QUENTE, 50 GRAMAS	UND	DA CASA	11.000,00	1,14	12.540,00
PÃO FRANCÊS DE SAL, 50 GRAMAS	UND	DA CASA	3.000,00	0,85	2.550,00
PIMENTÃO DE 1ª QUALIDADE, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS, NÃO PODERÃO ESTAR MURCHOS	un	CEASA	5,00	10,20	51,00
PRESUNTO COZIDO FATIADO, EMBALAGEM COM 1 KILO	KG	IMPERIO	310,00	32,90	10.199,00
QUEIJO MUÇARELA FATIADO, EMBALAGEM COM 1 KILO	KG	PORTO ALEGRE	300,00	58,00	17.400,00
Total:				94.249,40	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 196/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 35/2022

Empresa: RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA CNPJ: 25.047.984/0001-97

Endereço: Est. União Industria Nº13 / Bairro: Balança CEP: 36123-000 Cidade: SIMAO PEREIRA - MG

Telefone: (32)3272-1462 E-mail: pas-andrade@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
QUEIJO PRATO FATIADO	KG	BOM PASTOR	100,00	64,00	6.400,00
REFIL GALÃO DE ÁGUA, 20 LITROS	GALÃO	IN NATURA	60,00	23,00	1.380,00
RICOTA FRESCA	KG	BOM PASTOR	40,00	35,90	1.436,00
TOMATE - SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO	KG	CEASA	15,00	12,80	192,00
TORRADA DE PÃO SAL, PACOTE DE 150GR	PCT	DA CASA	70,00	6,80	476,00
TORRADA PARA CANAPÉS, PACOTE DE 180GR	PCT	DA CASA	270,00	15,00	4.050,00
Total:				108.183,40	

Empresa: Z E S COMERCIAL LTDA CNPJ: 47.496.710/0001-18

Endereço: EST CARMO ALEM PARAIBA Nº690 / Bairro: INFLUENCIA CEP: 28640-000 Cidade: CARMO - RJ

Telefone: () - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BARRA DE CEREAIS, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 22 GRAMAS, SABORES DIVERSOS	CAIXA	RITHER	1.000,00	31,90	31.900,00
BARRA DE CEREAIS, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 22 GRAMAS, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SABORES DIVERSOS	CAIXA	RITHER	1.000,00	41,85	41.850,00
Total:				73.750,00	

Total do Processo: 396.787,42

Modalidade Pregão

Data da Abertura 23/09/2022

Dotação 02.02000.04.122.0017.214-339030 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100
02.03001.12.122.0001.216-339330 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / 100
02.05001.10.301.0009.237-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 102
02.05001.10.301.0009.238-339030 - DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF / 159
02.05003.10.305.0009.241-339030 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA / 159
02.05005.10.301.0009.243-339030 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 102
02.09000.08.244.0010.257-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 129
02.16000.13.392.0006.266-339030 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100